Appartamento piano terzo con solaio al piano quarto 

Intestazione esecutato: OMISSIS 
 Nato in OMISSIS il OMISSIS 
    C.f.: OMISSIS 

Quota di possesso 1/1 

Diritto di:              Proprietà 

Divisibilità dell'immobile:   NO   

Più probabile valore in libero mercato:  € 46’600,00 
      diconsi euro quarantaseimilaseicento/00 

Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta):  € 40’000,00  
      diconsi euro quarantamila/00 

NOTE: 

Non si evidenziano mancanze o carenze in merito alla completezza della documentazione di cui all’art.

[...]

NCT - Fg. 11 - particella 141 - subalterno 21 - Appartamento  

Intestazione: OMISSIS 
 Nato in OMISSIS il OMISSIS 
    C.f.: OMISSIS 

Quota di possesso 1/1 

Diritto di:              Proprietà 

Più probabile valore in libero mercato:  € 46'600,00 
      diconsi euro quarantaseimilaseicento/00 

Più probabile valore di mercato in condizioni   
di vendita forzata (valore base d’asta):  € 40’000,00  
      diconsi euro quarantamila/00 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: L’immobile risulta di discreta commerciabilità e